
BURMISTRZ ŁARISZYm
ZARZĄDZENIE NR 120.54A.2019

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 2019-
2025

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t. j. Dz. U. 2019 póz. 869) oraz art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.
Dz. U. z 2019 póz. 506), zarządzani co następuje:

§1. W Uchwale Nr 111/25/2018 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 2019-2025 wprowadza się dane
zgodnie z Zarządzeniem Nr 120.54.2019 Burmistrza Łabiszyna z dnia 30 września 2019 r.- zgodnie zZał.
Nr l i 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

aczmare
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Wieloletnia prognoza finansowa 1) Z2łi3<»r':il nr 1 do
;,«i.jdzenia nr 120,543,2019

z dnia .'ir.J-09 50

Afyszczegóinieme

Lp
: • >--"—

2019

2020

2021

2022

2023

2024

DccKidy onótem *

1

48815780,30

41 ?8S 472,00

40 459 000,00

41 314000,00

42 790 000,00

41 862218.30

2028 j 42 798 702,05

h
z »ga:

Oocncdy bieżące *

u

43889101,18

41 095472.00

40 288 000,00

41314000,00

42 790 000,00

4! 862219,30

42 i'36 702.05

* tyra:

dochody z tytułu
udziału «a

wpływach ;
podatku

dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochoooweso od
osób prawnych

1.1.5 1.1 1

6453610,00

S ZOO 000,00

5 200 000.00

S 600 030,00

5 SOO 000.00

8 335 000,00

30 000,00

33472,00

34 GOO.GO

38 000,00

30 000,00

30 000,00

7 000 000,00 | 40 000.00

Podatki t opłaty 3*

i.1 3

7 60E 202,88

7 246 000,00

7 140 000,00

7 418000,00

7 510000,00

73S7219.30

7 358 702,05

w tym:
_ ,

z podatku od
n;e-,,̂ 'o '̂:ie:

i .1,11

z subwencji
ogólnej

1 1.4

3 260 000,00 j 1 5 488 070,00

3 000 000,00

3 020 000,00

3 060 000,00

3 100 000,00

3 170 000.00

3 800 000,00

15358000,00

15450000,00

15500000,00

1 5 700 000,00

15700000,00

1 5 700 000,00

i tytułu eotecj' i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

• 1.1

13476381.30

Dochody

majątkowe *

!2

2916679,12

12558000,00 j 700000,00

12200000,00

12200000,00

12 500 000,00

12 200 000,00

12 500 OOQ.CC

171000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym"

ia sprzedaży

majątku *

t ,2.1

52.0 000,00

20000000

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tytuiu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

!,2.2

2 388 879.12

SOO 000.00

171 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

• •:".';--- ' - • • • . . - - - • . - . - ' v" ..< ~ • -- - - .r-, , . - - - . . : ; ... l - - . . . - , , . ,-::.: :-: -,:,. - - .
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w

2018

2020

2021

2022

2023

2:024

2025

Wydatki ogółem x

3

47615780,30

41795472,00

38 285 000,00

38 184 000.00

3S 998 000,00

41 191 218,30

39387721,88

Wydatki bitóące *

2.!

41 468 868.SS

38 S62 000,00

34 970 869,00

36 285 OOO.M

3S 923 000.00

38 181 219,30

38387721,88

; f t , ;u i

•" ' "

i....

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

w tym:

Q» ' .11 1
JX TS

po ps
«VMr, ' ''mitu

nktóiyp mjwaw

ait 243 ustawy*

2,1.1.1

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

p„ j * jv <Ł*j j

DC", r _ 73 ft3

•** * * o

"j *•
*yt»t i f t, ^e

z rju 1, • mst^a 4^

212

X

X

X

X

X

X

X

z tego:

wiyro:

wydatki na obsługę
długu*

j. t i

300 000,00

350 000 00

300

33J 0

33'., i J

250 000 00

200 020 00

odsett-i i f/skonio

243 u"! i iMaw/ ̂

i. 1.3 t

300 000,00

350 000,00

300 000,00

330 000,00

330 000,00

250 000.00

200 000,00

w tym

w*

<rl n

w* ^sp'a 2

ter*ł t nn

pro; 1,*

II 2 IfCh

iatj, . ,t 04 mhEad

} ' 3 1 '

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

OT>'

*VfVz- i" -

\tofym * t
2-t5 os!„ -^ i

wkład ^ * *

2J.3.I.2

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. j
~ • *

Wydatki

1.2

S 156813,75

3 233 472,00

3324 131,00

2 839 000,00

3 373 000.00

3 000 000,00

0,00

. - - • - /y.'.'. ..
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(

Wys-zn^ególfttenie

,

Wynik budżetu *

l i tego

Przychody

bud***

I

i

)

I
2019

2020

2021

-800 000,00

0,00

2 164 000,00

2022 2 150 300.0C

*

2 S43 000,00

1 900 000,00

0,00

0,00

20?3 ' 2 794 COO.OC ~1 0,00

2024 ; 67' 0 j 0.00

2025 340f 17 J 0.0Q

w tym:

budit i na pokrycie

ubitych *

l

j

J_
1A 1 *.< 1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

a.oo

0,00

0,00

Wolne środKi, o
których mowa »

art. 217ust.2pkt6
ustawy *

42

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

r

na pokr/de

tfefieytu budżetu K

Kredyty, pożyczki,
ernJsp papierów

wartościowych *

I

4,2.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.3

2 S43 000,00

1 900 000,00

0,00

0,00

0.00

h
w [yrty_

lipę pr-P/c^oU,
na pokrycie j trą/tfarziw 7

deficytu budżetu * ' »r.i«wr ?'•«>«•
' dlua.i J|V

1

i

4..I.1

aoo ooo.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 j 0,00

0,00 j 0,00

w tym'

na pokrycie

deficytu budżetu x

< « *,« !

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 j 0,00

0,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,QC

~ • ' • . . "* , ; '• : - " . : . • - . - . • . •. • - •• - ; -
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} ! Z tego:

Wyszczególnienie

M.

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

I

Rozchód^

budżetu x

*

1 743 000.00

1 800 000,00

2 164 000,00

2150000.00

2794000,00

671 000,00

3408980,17

Spłaty rat
kapitałowych

kredytów i
potyczek oraz

^wyiuiji papierów

wartościowych *

11

1 743 000,00

1 900 000.00

2 184000,QC

2150000,00

2 784 080,00

671 000,00

3408380.17

w lym. I

j z tego;i " *~ii •
r T na

~;t

i
itu

5; . , KM.ąuft,!)
&'*.»(. f» f"1Q*Vti w «3ft

24J b&taAy *

5,1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

kwola
przypadających na

{łany rok kwot
ustawowych

określonych w &ń.

243 ust, 3 ustawy *

M.t.i

0,00

a.oo
Q,00

0.00

0,00

I
l
!

k«Yata
c^pa-^ącycf na

i K kwot
^ych
ień

' (< - cn w ad

?4 ' 1 lISloIW)*

5.1.0

0,00

0,00

o,oa

kwota
przypadających m

dany rok fewot
ustawowych

włączeń innych niż
określorse w srt

243 ustawy 6' "

*.i.(J

Inne rozchody
ntezwiązane ze

spłatą <Sug«

s.z

0,00 j 0,00

0,00

0,00

0,00 T 0,00

0.00

0,00 0,00

0,00 0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

[

Swtóta dfygu *

wyrtfł-£ . i ;
przejęi > Ł.

jedr
sam -

teryto p
zobov< co
tatwido.. , h c

przekszl." -ych
jedne . "

zalicza , i ca
sektora ' ' sów

publi.r ",ch

r ?

11 187980,17

11 587980,17

9023980,17

6 873 980,17

4079980,17

3408980,17

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

R^tecp zfćwfiow^yenia W^CJ^IKOW
Bieżących, o Morej no-wa * ar! ?Ą.> ;

ustawy

Róini<M między
dochodami
bieżącymi a

bieżącymi

Różnica rjilędzy
dochodami
bieżącymi,

skorygowanymi o

środki y\ a
wydatkami
bieżącymi,

pomniejszonymi 8'
o wydatki

1

1
S! S 2

2 440 134,63 2 440 134,63

2 533 472.00 l 2 S33 472.00

5317131,00

S 049 000,00

5 887 000,00

3 871 000,00

3408980,17

S 317 131,00

S 049 000,00

5 887 000,00

3 671 000.00

340898S.17

EJ W KSatyC.'* --'-: - • ' • ' '- - ' . - . - • - - . - ; - - - • - . ' . - "::: -j.v*-. - ::, .':; ,-i .' y „ r":., ,'';;i: - •; , '^.-.- , > < ? ! ' • . . : - ; . --' ;,-.,-, -^ :,- - , - - , , - - : • . ----.v :,;-
• • .• ••';•>•,-)::: ? B ^<v:Ł; •:;*.! c.^.j m?w j ..... ; • ' ' : • : • . . \ . . .. . . . | . : - • - -. " - , - - : • • ; \1\ ^^)*y.

• • ••:> :•:;. . .',.:• • ..-,'• '>-•;:,-;:. "~' £•;;:; v- ̂ ; ' ' " ;•-. - . , - * • -;',.:-:-•; -. -' ;; '-:• :' ,} •,.-.:;--;;. ;>•'.: ".,: ; , : • / : - . • • • . , .- . . - . , - - ' , , , •

,-; r D,- . r-'v "-r-, '- :
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j WsKażii* sfłtety zosowlazart

f
Vivi , !• jin •• j « i
ląc- m-, -.-
£^łt" iti c^ - t-

!T'l i-rf rt i •" V 1
ł.vy <3' 'ów

Wyszczególnienie

* >i

..M,

^ ^

Lp j 8. l

2019

2020

2021

2022

2023

202*

1,38%

5,38%
.̂ ™™,

/t,.&uWW". ' "l1 U
vi»port%. ,c
fjf 7**i c t- 7

$rir*v
ler,7an- t u

Ł V^J (*

,- U \Ł A , .'oft
C ^*.*„- 14

Jfi>i,

Kv,$te r ^/an
Ti

w&p '̂* ego
fjf*e^ lf<?

!-Jr ' J
' " ' 20

, ' h do
* . s roku

, r
s

„ f < _ iw z

jrl 244 usu«y *

^ 924,36%

5,38%

6,09% j 6,08%

6,00% j 6,00%

7,30%

2,20%

2025 8,43%

7,30%

2K20%

8,43%

S.3

0,00

0.00

0,00

0,OD

0,00

Ot00

0,05

T
Wsfcłi t njwa"*if i v*<Si- . !„«-

łącz n , "Hty
ZOiiOV i t „k"" '!>,

tnoiwa^ * ."-t 1
ysliS*^ -H" i*

pou; u ftsu

wsp 'onego
pm ' î tfcę

b i •*«
fe'>*»f' j orał po

UA' cnm
u^tdw - > ĉ-.i»n

jł(Z'î . "" ns

pi. "

dach 'ay
i

poi* c
wyd«j*M 1 1 . do
łlorrrc.. A Ł j " *ŁI
u**atc«^d'~ "-n 30

R* i. O î-

*

».4

4,36%

5,38%

6. OS %

5.00%

7.30%

2,20%

a.43%

*.*

6.32%

6,54 %

13,14%

12,22%

13,71%

8.77%

?,S7%

Dop.

j

D. -f, t*
ws< ." t* | *v -.pła*/

ZOfro* ,̂, • V |/njju^ ^ncslsn*
wart 5< T , ń ,r "<.*/ ptł

uwzj! j i v (,nj,j
U5UWO* | '( U ti-J7"!1!

E- ł * '?

', ! ' v

* / Ł > 1 j

r (

S,* «• ' l'?

j PCp* i <Łt S

,.>.(. J a-

ś<; i.S.t

8,61% 7,42%

7,31%

7,65%

8,67%

8,12%

8,47%

3, 677,

10,63% \ 10,63%

13,02% j 13.02%

11,57% j 11,57%

spc . lH
S , T
. t .-<

f

A, ,O

^

ttŁJ,! • PO
i,

nf — j o
ł «ttioi . * .,wn*a

'ftjt».i |MH

rł r -M - - Jrt

.« 30

(-, HU

' ego
ELe
J

t< ' aż pa
iij

jslT 1.1, u iJei.
oe f . aw (. ^aiesu

o f i -v , k«
ro^j c 50 * p i; ~ jf> rak

.
9.7 ».!>!

TAK TAK

TAK 1 TAK

TAK TAK

TAK | TAK

TAK |" TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

/: •: ' • -. .- » k$ > - - - - - -•- . |CC - EK) -'; ' < - - - - - ,": , -- >- f. •/.„ •-: • .•.,-•;. • . - .-.y..!; k ^ "-' - -' "-> - - - :". '••• '
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W.'5-~;vc^:<!!i?nfe

la

201S

:

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Przeznaczenie
prognozowanej

naAwżki

budżetowej ?0>

1S

0,00

0,00

i w tym na. v;. ; : •..;.:-.- i!<vr:-:f .;,:•,;.::> ; •• /^r,; >, ;;,,_>; ..-.:•• ,vv ,
:

;

 : • . - ••.;.-.•..,.;.

\

Spiaty kredytów
pożyczek i wytop

papierów
wartościowych

MI

0,00

0,00

2 1S4 OC50.CO 2 184 000,00

2153GCC.GC 2150000.00

2 794 000,00

671 000,00

2 784 000,00

671 000,00

3408880.17 3208980,1?

\

Y</fd;KM lezące
na

wynaq ^:-.:.:-l"~. :
składki cel nich

naliczane

H 1

15 645 077,50

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

Wv Iśttki związane ł
funkcjonowaniem
organów jednostKi

samorządu

terytonatnego 1 '

11?

5386611,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

W/datki objęte
limifsm, o którym
mowa w art. 22S

ust. 3 pkl 4
ustawy

11. S

z wgo

Siejące

H 31

3103441.82 J 0,00

2 943 640,00

342 131,00

0,00

majątkowe

H.3.2

3 108441,62

2 943 540,00

0.00 342 131,00

0.00 0.00 | 0,00

0,00 i 0,00

0,00 0.00

0.00 0,00

Wydatki
inwestycyjne

kontynuowane "'

«1 4

1 329 843,88

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Nowe wydatki

inwestycyjne! * •*

51. Ł

4 591 099,90

2 733 472,00

3 OSO 000.00

2 899 000,00

3 073 000,00

3 000 000,00

0,00

Wydatki
"•"•, ••' .-,-' ,v

foncie dotacji

H 6

135 870,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

-- •. -•• . . . ' • - ' t . me •-.,' <...,,
1'>>W 3x«jy::f .,. : . : - - - - " *.. , * - .;•.-• l

• .. %(x! ?'5Q1? -:5-i /53'Ąt
l/! *V J*.i?, :C;i *-'--̂ ,̂;r; |tf HSUlÓ^ * ~'. ' .' ' CO .'... " "'.

' „ • . : - - . ;,;;"„'.' ',.••.;-.•.<-' ,-••-- -- • • :•••-• - -

* w f̂lott: &#)rc& «ymaaa u* rżenia A ciaja t̂Kffagfih dt» «««> o>rtnwy proprio// '.nstnowĄ
K W«ffl¥C1**!Ż.V* VW Î̂ JWSW^* C^*~ZRń * W2llJ3»tó!̂  il̂ Vswy«A
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Wyszczególnienie

f irransowaw programów, proieMÓ* lut. zadań Wizowanych * udziałem faodków. o których mowa w art 5 usi, 1 pM 2 i 3 umawy

} w tym:
j i

w tym:

Dochody b-ezącŁ
r<. • -'cimy.
r lub

>I3

k t - A'ą ,M

3!t • . j 't ś \

środki określone
w srt. 5 ust 1 pkt

2 ustawy

1

20 1 S-

Śreiikś określone w
art. 5 u" l pkt 2

progtWTiu (.rajektu
lub.z3danEa '

'2.1 i łj.ł.t i «.!.',',

34 280,00 i 32 870,00 32 870.00

2023 i 0,00 | 0,00

2021 0,00 0,00

2022

2023

2024

20Z5
.

0,00 [ 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,QO

0,00

0,00

Dochody
majątkowe na

programy,
Bfojełrty lufa

zadania
finansowana z

udziałem
środków, 0

których mowa w
art. 5 usi 1 pkt 2 i

3 ustaysy

ni

2331 878,12

0,00

0,00 | 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

w tym:

w art. 5 ust 1 pKt
2 ustawy1

tl-Z.I

2 331 678.12

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

wiym:

irodki określone
w art 5 ust. l pkt

2 ustawy
wy^*Haiąee

zawartych? umów
na reaijacjfl

progrsmu.

?aaaf ta

l iw tyrn;r - --j
Wjf3d)kiS(/ącc

r 'imy
j. A

fir me /

Mc- -. ' »
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dU9q^
JSCl.1

^ i

i ,v ait

« ^ ns

125

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Q,t»

0,00

w tym:

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

13.S.1

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

p . . i ub

1 - "

„ -
!26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zawartą umową
na maBzaąf

programu,
projektu lub

zadania

(2.8.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,QQ

0,00

*

^V, - *'3

U?

0,00

0,00

a,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

i
w tym: j

W ZWiĄ^^U Z |UŻ

zawarta ,• • «ą
na f* ii ę

próg-
proje- "i

zań , ,

(2.7.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- : ' --•:-, <•:•-•?.•>•••• :•'•.:• •' .. - -- - • -. - - -• ;, r'-.. . - - - / , - . ' ' .•"•'"-. ' - . . : , , • - - . - ' ;•;.-/ ' -.. " '. C' nv -r •• .- . '• ••••• .'.;• :• .- .: • . " - . . - - - - - = - ' . - - .
' , i . ' ' . . " : - - - - - i ;-. ' . -. • ; ; . . ,: - ' . ...... / . - - " ;, •'.: /.Kia^ij

' . - - ST t

Id: C01A5D5D-974C-486D-9703-C072E05B308A. Podpisany Strona 8



Q.

c

£
co
a-.

u
CO

ste
*»

o
oo

s
!N>
C£

O

g'

1
N3

O

KJ

S

0
"o ! "o
O O

a
M
O

p
Oo

Kił
O

t&

p
oo

fi

K

o oo o 8 g



[ Dane uzupełniające o długu i jego spłać*

[ J w. tym; j

,-rat
t?,- /cfi oraz

Wyszczególnienie

- L"
2019

2920

2021

2022

2023

2024

2025

w, uuercw
V8ii* wyctt o
V-~ ",owa w

1
Hce

wy(«)--'ni<!' z tytułu
zobowiązań jU2

zaciągniętych *

U 1

1743000,00

1 900 000,00

2 164 000,00

2 100 000,00

2 744 000,00

Kwota diugu.
którego planowana
spłata cfotona się 2
wydatków bu&atu

x

[
f f

l ',

WydaM
zmniejszające (Sug

x

i

MJ!

0,00

0,00

splata
zobowiązać

wymapalnycn z iai
poprzednich,

innych niż w pai

14.3.3*

t
543 | 1*.3J

253 138,53

0.00

0,00 j 0 00

0,00

0,00

671 000,00 j 0,00

3 208 880,17 0.00

0,00

0.00

253 138,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 j 0,00

0,00 0,00

związane ł
urn 'w, -

zalicza- !••
tytułów ch

wiłczsr «
państv .r

x

1432

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytułu

poręczeni

gwaranej *

143.3

0,00

0,00

Wynśfc opetacp
nietesowych

pływających na
kwotę tfugu { m.in.
umoczenia, różnice

tomowe}"

u*

0,00

3,00

0,00 I 0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

,• • : . - - . - - •---,-/-- ;- ,- . . : .•. - , . . : • * - . " - - . -i. : •> -„-, :-,-- v,- •'..-.•-„ , . - - / ' ; .. =.-- -., . .--. - / , - . ^ . ' , . , - : i
a,-.̂ ; •- - - : • • - . • • > . : • - - " - . / , - • - ' . . • Dz y r20?5 r . pół. S2> Auts

j*' . • - - .- dlnostK*«i
-C'•-"-'-:« ^'' •"' ":''-;'- •-•'' - ' : - ' ' • • - -- •• •- - - - - , . - '
-- - ..-r • --".•• : - / . . / - ' . . . - . . -~ • • - , - . - - ; ' : - • . • : - •, •
>.--:.i:> *.- -';- ?..,-,:•• .--• /y, •,.-..••:.:.".• -:.•"..;•••':..- -i f, ••: - ;„;.-.,.-. - •• -;...- ;-.:•• -

, ,
>,,• : - • .

1 .- - '•-• , . . . • , . •• i.*1.'; . • . ; - ' , - --..-rrr .̂',;
- - • . / , . - - - . — : - • - ; - •/, . . , . . : • , - ' - ' , . - E : :->., -i !! •/,->'

^ -„-',,. . •' - . ,
;̂ ..

Id: C01A5D5D-974C-486D-9703-C072E05B308A. Podpisany Strona 10



Przedsięwzięcia WPF ^ac;:nik m 2 do
mtątStrms ni 120.S4a.2019

Z dnia 30M-09-M

L. p.

1

Na^wa i cel

i Oloss realizacji
Jednostka

koordynująca \
Od Do

! . . . . .
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Ohi,r;-ri!;ma «•; ;.*::'!,v: h.;. i? • i^enia m 120.54a.2019 /dnia 2019-09-30

Niniejsza zmiana WPF uwzględnia zmiany w budżecie Gminy
wprowadzone następującymi Zarządzeniami Burmistrza Łabiszyna:
- 120.51.2019 z dnia 09.09.19
- 120.53.2019 z dnia 1109.19
- 120.54.2019 z dnia 30.09.19

Łabiszyn
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Uzasadnienie

W związku ze zmianami w budżecie Gminy Łabiszyn na rok 2019 wprowadzonymi Zarządzeniami
Burmistrza Łabiszyna z dnia 09.09.19r., 11.09.19r. i 30.09.19r., należało dokonać aktualizacji danych WPF.
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